
REGISTRO GENERALE N. 74 del 05/03/2021

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 25 DEL 05/03/2021
PROPOSTA N. 126 DEL 05/03/2021

OGGETTO: Liquidazione di spesa fornitura programma antivirus n° 25 computer ditta ICT CIG 
ZC32F05AES

Premesso che: 

-  che da diversi anni questo Comune si avvale della Ditta ict Global Service di  Avezzano ai fini 
della fornitura programma antivirus  della gestione software dell’Ente stesso;
Considerato che la struttura organizzativa della Ditta ICT Global Service s.r.l., ha sinora operato 
all’interno del Comune di Capistrello attuando un trasferimento tecnologico, di competenze e 
conoscenze e fornendo un supporto adeguato alle specifiche esigenze dell’Ente stesso, oltre che 
obbligatorio, portale web istituzionale ed il servizio di posta elettronica, ai sensi della normativa 
vigente ;
Vista la determinazione n° 177 del 02/11/2020 avente ad oggetto: impegno di spesa fornitura 
programma antivirus anno 2021 per n° 25;
Vista la Fattura Elettronica del 14/01/2021 prot. 268;
Visto il CIG : ZC32F05AE5
Visto il decreto n° 4 del 18/01/2020 con il quale veniva nominata quale responsabile dell’Area 
Demografica- Affari Generali e Legale la rag. Renza di Domenico; 
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto lo Statuto Comunale;
 

   DETERMINA  

 

1)   di liquidare per i motivi descritti in narrativa la somma di € 1009,55 comprensiva di iva 22%
alla ditta ICT Global Service di Avezzano.

2)   Di dare atto che la spesa trova imputazione sul cap119/1 bilancio 2020-21 gestione residui;

 1. 3)   Di  imputare  l’importo  di  euro  1009,55  iva  al  22%  inclusa  sul  capitolo  119/1  ,
specificando che l’iva al 22% inclusa in detto importo e consistente in euro 182,05 sarà
versata da questo Ente direttamente all’erario, ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. 633 (split-
paymont) e dovrà, comunque, essere versata entro e non oltre il 16 del mese successivo; 

4)   Di subordinare l’ordinazione del pagamento alla verifica delle regolarità contributive,

5)   Di pubblicare il presente atto ai sensi di legge

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 74 del 05/03/2021



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 126
del 05/03/2021 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio RAG. DI DOMENICO RENZA in data 05/03/2021.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 126 del 05/03/2021 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA in data 05/03/2021.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 74 del 05/03/2021



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2021 44 1 74 I.C.T. GLOBAL SERVICE S.R.L. 1.009,55

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA il
05/03/2021.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 74 del 05/03/2021



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 172

Il  05/03/2021 viene pubblicata  all’AlboPretorio OnLine la  Determinazione N.ro  74 del  05/03/2021 con
oggetto:
Liquidazione di spesa fornitura programma antivirus n° 25 computer ditta ICT CIG ZC32F05AES

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 05/03/2021.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 74 del 05/03/2021


